LĐLĐ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     CĐ TRƯỜNG ĐH DUY TÂN                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 19 tháng 05 năm 2020
THÔNG BÁO

V/v nhận quà Tết thiếu nhi 1.6. 2020
Kính gửi:
- Công đoàn bộ phận/Tổ Công đoàn trực thuộc

- Các đơn vị thuộc Trường
Ban Chấp hành Công đoàn Trường thông báo V/v nhận quà Tết thiếu nhi 1.6.2020, cụ thể như sau:
Thời gian nhận: Từ 13h30 đến 17h00 ngày 21,22/05/2019 ( chiều thứ Năm và thứ 6)
Địa điểm:  Văn phòng Công đoàn, Số 03 Quang Trung - Thành phố Đà Nẵng
Đề nghị các Công đoàn bộ phận/Tổ Công đoàn trực thuộc và các đơn vị cử người đến nhận quà Tết thiếu nhi 1.6.2020 cho các cháu theo thời giờ và địa điểm trên.
Trân trọng kính báo!

 TM. BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

PHÓ CHỦ TỊCH
                                                                                            (Đã ký)
              Lê Công Kinh
Trang 1